ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14Л 1.2023 № 1504-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в
статью 10 Закона Свердловской
области «О регулировании отдельных
отношений, связанных с участием
граждан-в охране общественного
порядка на территории Свердловской
области» и статью 2-1 Закона
Свердловской области «Об отдельных
вопросах регулирования статуса лиц,
замещавших государственные
должности» (проект № Г13-2893)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тью 10 Закона Свердловской области «О регулировании отдельных отноше-
ний, связанных с участием граждан в охране общественного порядка на тер-
ритории Свердловской области» и статью 2-1 Закона Свердловской области
«Об отдельных вопросах регулирования статуса лиц, замещавших государст-
венные должности» (проект № ПЗ-289Э).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
статью 10 Закона Свердловской области «О регулировании отдельных отно-
шений, связанных с участием граждан в охране общественного порядка на
территории Свердловской области» и статью 2-1 Закона Свердловской об-
ласти «Об отдельных вопросах регулирования статуса лиц, замещавших го-
сударственные должности» Губернатору Свердловской области для подписа-
ния и обнародования.

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области
2893.3п-нст

ментов

Л.В.Бабушкина